
Proseminář Bobáková 
 
Vážení kolegové, někteří již máte výsledky testu a celosemestrálního snažení v Isu, u 
některých si ještě budeme dopisovat, zde je seznam vašich úkolů, přijímám vaše reklamace 
ohledně úkolů odevzdaných, leč nezanesených v seznamu, ale reklamujte prosím se zásilkou 
patřičného úkolu v příloze emailu. Chyba může být samozřejmě v mém systému – resp. 
v naprosto zanesených sektorech mého pracovního stolu, v případě, že budete některé úkoly 
ještě vyrábět, přeji vhodnou inspiraci.  
Vysvětlivky – celkem máte mít dva úkoly („maketa“ textu, resumé), recenzi a opravenou 
recenzi. Kdo neuspěl v testu, přihlaste se prosím na další termín ☺ 
 
 
Balej Martin + ES 
Banovský Ondřej – 1,2 
Benada Jaroslav – 1,2 
Blažejovská Markéta + SOC – 1+2, Ro - započteno 
Čajková Eva + ET – 1, 2, R – test ano 
Dočková Iva + PJ – 1,2 
Dolejská Pavlína + ES, 1, 2, Ro - započteno 
Dufková, Kamila – 1, 2, R – test ano 
Dvořáková Tereza + OJ – 1, 2, R – test ano 
Fabiánová Martina + RE - 1 
Focková Kateřina – 1,2 – test ano 
Gertnerová Lucie 
Glettová Veronika – 1,2, Ro 
Jandová, Veronika – 2, R – test ano 
Jenišová Zdeňka-1, 2, R 
Jeřábková, Petra – 1, 2, R – test ano 
Jiráňová Petra – 1,2, R – test ano 
Kadlčíková, Jana – 1,2, Ro -započteno 
Kantor Pavel – 1, 2 
Karas Lukáš – 1,2 – test ano 
Kopřivová Kristýna + VH – 1, Ro 
Kocman Michal – 1, 2 
Kráčmarová Marcela + INME – 1, 2, R – test ano 
Král Nikola - 1 
Langová Lucie – 1,2, R, test ano 
Mikscheová, Kristýna – 1,2, R, test ano 
Náměstek Radek – 1, 2, R – test ano 
Navaříková Jana - 2 
Neuschlová Iveta – 1,2, R 
Petrželka Hynek – R, test ano 
Plevová Katarína – 1,2, Ro - započteno 
Plotěná Eliška – 1,2, Ro - započteno 
Portlíková Milena + UJ – 1,2, Ro - započteno 
Reitoralová Ilona – 1,2, R – test ano 
Řehořová Veronika – 1,2, R 
Sendlerová Zuzana – 1,2,R, test ano 
Strnková Zuzana – 1,2, Ro - započteno 
Světlíková, Jana – 1,2, Ro - započteno 



Svobodová Monika – 1,2, Ro 
Štréglová Tereza – 1,2, R, test ano 
Švancarová Jana - 1 
Vaňková Lenka 
 Vernerová Iveta – 1,2, Ro 
Vodáková Michaela + ES – 1,2, Ro, započteno 
Vysočanová Adéla – 1,2, Ro – započteno 
Wagnerová Petra – 1,Ro, test ano 
Zouharová Žaneta – 1,2, Ro, započteno 
 
?Dana Kouřilová – test ne, žádné úkoly 
?Najbrová – test ano, žádné úkoly 
 
 
 
 


